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گزارش خبرنگار بی بی سی در مسکو از انتخابات روسیه

براساس نظرسنجی های اخذ شده از رای دهندگان ، مدودوف رئیس جمهور آینده روسیه است و قدرت را پس از هشت

سال از ولادیمیر پوتین تحویل خواهد گرفت.

سرویس روسیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس روسیه:خبرنگار بی بی سی در مسکو گزارش داد ، درحالی که نظرسنجی اولیه اتخاذ شده از انتخابات
ریاست جمهوری روسیه حکایت از پیروزی قاطع دیمیتری مدودوف چهل و دو ساله و معاون نخست وزیر روسیه دارد ، گزارش های

گسترده درمورد تقلب و بی نظمی ، این انتخابات را خدشه دار کرده است.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از واحد مرکزی خبر،به گزارش شبکه تلویزیونی بی بی سی ، براساس نظرسنجی های اخذ شده از

رای دهندگان ، مدودوف رئیس جمهور آینده روسیه است و قدرت را پس از هشت سال از ولادیمیر پوتین تحویل خواهد گرفت.
طبق قانون اساسی روسیه پوتین نمی توانست برای بار سوم رئیس جمهور شود. در مدتی که پوتین بر روسیه حکومت کرد اقتصاد این

کشور رونق گرفت و تا حد زیادی غرور و اعتبار روسیه که در پی فروپاشی اتحاد شوروی سابق تضعیف شد دوباره احیا شده است.
براساس تغییر صورت گرفته در ساختار حکومتی روسیه سمت نخست وزیر در نظر گرفته شده است و پوتین در این سمت کار خواهد

کرد و بدین ترتیب پوتین در کنار فردی کار خواهد کرد که خود راسا آنرا برای سمت ریاست جمهور در نظر گرفته است.
خبرنگار بی بی سی در گزارشی از مسکو گفت : بسیاری از کارکنان دولت می گویند مدیران دولتی انها را به رای دادن به سود

مدودوف وادار کرده اند.
به گفته این خبرنگار ، در دوران مدودوف نباید چندان تغییری را در سیاست روسیه در قبال کشورها انتظار داشته باشیم زیرا وی

دست پرورده پوتین است و پوتین خود در سمت نخست وزیری عملا ارائه طریق خواهد کرد.
روسیه همچنان روابط تجاری خود را با همسایه قدرتمندش یعنی چین حفظ خواهد کرد. در حال حاضرهشتاد درصد از کالاهای
مصرفی در روسیه از جمله مواد غذایی از چین وارد می شوند زیرا واردات کالا از چین مقرون به صرفه تر برای روسیه است چون

هم ارزان تر و هم آسانتر است.
این خبرنگار در مورد استقبال مردم از انتخابات ریاست جمهوری روسیه ، گفت : میزان استقبال مردم نود درصد گزارش شده که
بالاترین رقم در انتخابات تاکنون در روسیه بوده است. در حالی که پوتین و مدودوف پپروزی مشترک خود را جشن گرفته اند ،
مخالفان همچنان اصرار دارند انتخابات ازاد و منصفانه نبوده و هر کدام از مخالفان نظام حکومتی حاکم در روسیه را به مداخله علنی

در انتخابات متهم کرده اند.
گری کاسپاروف شطرنج باز معروف روسیه انتخابات ریاست جمهوری در این کشور را یک نمایش خوانده است و حتی زوگانف

رهبر حزب کمونیست گفته است ، مسئله تقلب در انتخابات را در دادگاه مطرح و در این مورد به دادگاه شکایت می کند.
در پاسخ به مخالفان دیمتری پسگف سخنگوی کرملین ضمن رد ادعای مخالفان گفت نه باید به شایعات گوش فرا داد و کمیته انتخاباتی

به دقت نظارت بر انتخابات را به عهده داشته است و از نظر من این گونه اتهامات غیر منصفانه است.
وی گفت: انتخابات روسیه کاملا دموکراتیک بوده است زیرا چهار نامزد باهم رقابت داشتند اما یکی محبوبتر بوده است.

دیمتری پسگف سخنگوی کرملین در زمینه انتقادات غرب به نحوه انتخابات در روسیه ، خاطرنشان کرد ، این انتقادات همیشه وجود
داشته است و ذهنیت غرب از دوران استبداد در اتحاد شوروی سابق است در حالی که روسیه یک کشور جدید و بخشی از جهان است
، کشوری که با اروپا در کنار هم زندگی می کنند و در جستجوی همکاری با تمام کشورها است و درصدد هیچ گونه رویارویی نیست

و به محض آن که این مسئله در خارج پذیرفته شود من فکر می کنم عصر جدیدی آغاز می شود.
پایان پیام.
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